
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 03.10.2023 № 556-п 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Приволжского муниципального района от 26.08.2022 №493-п  

«Об утверждении муниципальной программы Приволжского 

муниципального района «Развитие пассажирских перевозок на 

территории Приволжского муниципального района  

на 2023 – 2025 годы» 

 

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, решением Совета Приволжского муниципального района от 

22.11.2011 №122 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в 

Приволжском муниципальном районе», постановлением администрации 

Приволжского муниципального района от 04.04.2016 № 192-п «Об 

утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности 

муниципальных программ Приволжского муниципального района и 

Приволжского городского поселения» администрация Приволжского 

муниципального района  п о с т а н о в л я е т:  

1. Внести в постановление администрации Приволжского 

муниципального района от 26.08.2022 №493-п «Об утверждении 

муниципальной программы Приволжского муниципального района 

«Развитие пассажирских перевозок на территории Приволжского 

муниципального района на 2023 – 2025 годы» (далее – Постановление) 

следующие изменения: 

1.2. В приложении 1 к муниципальной программе «Развитие 

пассажирских перевозок на территории Приволжского муниципального 

района на 2023 – 2025 годы» Таблицу 1 раздела 3 «Мероприятия 

подпрограммы» изложить в следующей редакции: 

Таблица 1 

№ 

п/

п 

Наименование 

мероприятия 

Содержание 

мероприятия 

Исполнитель 

 

Объем бюджетных ассигнований 

2023 год 

(руб.) 

2024 год 

(руб.) 

2025 год 

(руб.) 

Подпрограмма «Развитие пассажирских перевозок на 

территории Приволжского муниципального района», 

всего 

3500000,00 3800000,00 4100000,00 



2 
 

бюджетные ассигнования      

бюджет Приволжского 

муниципального района 
 3500000,00 3800000,00 4100000,00 

1. 

Повышение 

доступности 

транспортных 

услуг для 

населения 

Приволжского 

муниципального 

района 

Оплата 

выполнения 

работ, 

связанных с 

осуществление

м регулярных 

перевозок авто

мобильным 

транспортом по 

регулируемым 

тарифам 

Комитет 

экономики и 

закупок 

администрация 

Приволжского 

муниципальног

о района, 

организации 

или 

индивидуальн

ые 

предпринимат

ели, 

осуществляю

щие 

регулярные 

перевозки 

пассажиров и 

багажа 
автомобильн

ым 

транспортом 

общего 

пользования 

на территории 

Приволжског

о 

муниципальн

ого района 

3487000,00 3800000,00 4100000,00 

2. 

Реализация 

положений 

Федерального 

закона от 

13.07.2015 № 

220-ФЗ 

«Об 

организации 

регулярных 

перевозок 

пассажиров и 

багажа 

автомобильны

м транспортом 

и городским 

наземным 
электрическим 

транспортом в 

Российской 

Федерации и о 

внесении 

Приобретение 

бланков 

«Карта 

маршрута 

регулярных 

перевозок» и 

«Свидетельст

во об 

осуществлени

и перевозок 

по маршруту 

регулярных 

перевозок» 

Комитет 

экономики и 

закупок 

администрация 

Приволжского 

муниципальног

о района 

13000,00 0 0 



3 
 

изменений в 

отдельные 

законодательн

ые акты 

Российской 

Федерации» 
 

 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Приволжского муниципального района и опубликовать в информационном 

бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского 

муниципального района».  

3. Контроль за постановлением возложить на заместителя главы 

администрации Приволжского муниципального района по экономическим 

вопросам Носкову Е.Б. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

опубликования. 

 

 

 

Первый заместитель главы администрации 

Приволжского муниципального района                               В.Г.Нагацкий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


